
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 23. října 2024 
 

 

 
1) V sobotu 26. října od 8,30 hodin pořádá TJ Sokol Dřínov sběr železa. Větší kusy 

pomůžou členové Sokola naložit.  
 
 

2) Studénka Drůbež nabízí k prodeji kuřice různých barev, chovné kohouty, žluté a 
červené brambory, cibuli, česnek, krmné směsi a vitamíny. Prodej se uskuteční 
v pondělí 28. října od 9,45 do 10,00 u obecní hospody. Nabídka prodeje se může 
změnit. 
 
 

3) Zastupitelstvo obce Dřínov Vás zve na pietní akt s lampionovým průvodem, který se 
uskuteční v pondělí 28. října od 17,00 hodin před budovou obecního úřadu. Po projevu 
místostarosty obce, vyrazí průvod na podvečerní procházku obcí k památníku obětem 
1. světové války, kde bude položen věnec padlým hrdinům. Od mateřské školky pak 
pokračuje lehce strašidelná stezka, která je vhodná pro kočárky i malé děti. Strašidelná 
stezka končí na fotbalovém hřišti, kde na děti čeká odměna za statečnost, tvořivý 
koutek, fotokoutek a občerstvení. 
 
 

4) MUDr. Leona Lidincová oznamuje občanům, že v době od 29. října do 30. října a od 6. 
listopadu do 8. listopadu bude čerpat dovolenou. Po předchozím telefonickém 
objednání zastupuje MUDr. Eva Chvátalová (tel: 573 370 154). V Dřínově ordinuje ve 
čtvrtek 14. listopadu v obvyklou ordinační dobu.  
 
 

5) Obecní úřad informuje občany o konání ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce 
Dřínov, které se uskuteční ve čtvrtek 31. října od 18,00 hodin v zasedací místnosti 
obecního úřadu. Navržený program je vyvěšen na úřední desce. 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 


